
Страна 6.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 2. 

6. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         2. Szám 

                                                                                 20.02. 2020.       2020.02.20.            

     

 

6 

 

Kereskedelmi objektumok azok az objektumok, amelyekben élelmiszerek és nem élelmiszerek 
kiskereskedelme folyik, vegyesáru boltok, specializált, főképp sajtótermékeket és dohányárut árusító üzletek, 
benzintöltő állomások és más hasonló objektumok.“ 
 

3. szakasz 

A Hatátozat 13. szakaszában a 2. bekezdés megváltozik és így hangzik: 
 
„A felügyelőségi felügyeletet jelen Határozat alkalmazása felett Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 

felügyelőségi felügyeletért illetékes osztálya végzi a kommunális felügyelőség által abban a részben, amellyel 
elrendelik az előírt munkaidő  kitűzését és fenntartását a kereskedelmi és ipari objektumokban, míg abban a 
részben, amellyel elrendelik az előírt munkaidő  kitűzését és fenntartását  a vendéglátó-ipari objektumokban, 
az óbecsei Rendőrkapitánysággal együttműködve.“ 
 

A Határozat 13. szakaszában a 3. bekezdésben a „kommunális felügyelőségért illetékes osztály“ 
szavakat a „felhatalmazott felügyelő“ szavakkal helyettesítik. 

 
4. szakasz 

A Határozat 14. szakaszának 1. bekezdése megváltozik és így hangzik:  
 

„Szabálysértésért fix 20.000,00 dinár pénzbírsággal sújtják a jogi személyt, ha:  
1. zavarja a felügyelőt a felügyelőségi felügyelet végzésében 

 
A jelen szakasz 1. bekezdésében meghatározott szabálysértésért fix 5.000,00 dinár pénzbírsággal sújtják a 

jogi személy felelős személyét.  
 

A jelen szakasz 1. bekezdésében meghatározott szabálysértésért fix 10.000,00 dinár pénzbírsággal sújtják 
a vállalkozót. 

 
5. szakasz 

Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésének napjától számított nyolcadik napon 
lép hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község      A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET         mgr. Nenad Tomašević s.k. 
Ikt. szám: I 011-8/2020 
Kelt: 2020.02.20. 
ÓBECSE 

--- o --- 
5. 
 

На основу члана 60. Закона о превозу путника у друмском саобраћају („Службени гласник 
Републике Србије“ број 68/2015, 41/2018, 44/18-др.закон и 83/19 ), члана 32. став 1. тачка 6. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-
др.закон и 47/2018) и члана 34. став 1. тачка 6. Статута Општине Бечеј („Службени лист Општине 



Страна 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 2. 

7. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         2. Szám 

                                                                                 20.02. 2020.       2020.02.20.            

     

 

7 

 

Бечеј“ број 05/19), по претходно прибављеној сагласности Министарства грађевинарства,саобраћаја и 
инфраструктуре број  344-08-44089/2019-03, Скупштина општине Бечеј, на LVI седници, одржаној дана 
20.02.2020. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА ЗА МЕЂУМЕСНИ, ГРАДСКО – 

ПРИГРАДСКИ И АУТО – ТАКСИ ПРЕВОЗ 
 

Члан 1. 
У Одлуци о одређивању стајалишта за међумесни, градско-пригадски  и ауто-такси превоз  („Службени 
лист Општине Бечеј“ број 16/2008, 14/2013) члан 2. Мења се и гласи:  
 
Одређују се аутобуска стајалишта у међумесном линијском превозу путника:  
 

1. Правац Бачко Петрово Село – Бачко Градиште 
 

Место  Назив стајалишта  Адреса стајалишта 

Бачко Петрово Село Центар Трг Ослобођења 

Бечеј Центар  Данила Киша (код Музичке 
школе) 

Бачко Градиште Центар  НОВ бр. 10 

 
2. Правац Бачко Градиште – Бачко Петрово Село 

 

Место  Назив стајалишта Адреса стајалишта  

Бачко Градиште Центар НОВ бр. 23 

Бечеј Центар  Данила Киша (код “Макси” 
продавнице) 

Бачко Петрово Село Центар Дожа Ђерђа бр. 2 

 
3. Правац Бечеј – Радичевић   

 

Место  Назив стајалишта  Адреса стајалишта 

Бечеј Центар  Данила Киша (код Музичке 
школе) 

Радичевић  Центар  И.Л.Рибара – Вељка 
Влаховића  

 
 

4. Правац  Радичевић – Бечеј 
 

Место  Назив стајалишта  Адреса стајалишта 

Радичевић Центар  И.Л.Рибара – Вељка 
Влаховића 

Бечеј Центар  Данила Киша (код “Макси” 
продавнице) 



Страна 8.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 2. 

8. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         2. Szám 

                                                                                 20.02. 2020.       2020.02.20.            

     

 

8 

 

 
5. Правац Бечеј – Милешево  

 

Место  Назив стајалишта  Адреса стајалишта  

Бечеј Центар  Данила Киша (код “Макси” 
продавнице) 

Милешево Центар 12. октобар – М.Горког 

 
6.  Правац Милешево – Бечеј 

 

Место Назив стајалишта Адреса стајалишта 

Милешево Центар 12. октобар – М.Горког 

Бечеј 
 

Центар  Данила Киша (код Музичке 
школе) 

 
Члан 2. 

У  члану 3.у насељу Бечеј допуњује се стајалиште за градско-приградски превоз са: „Центар ( 
ул.Данила Киша)“ 

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 
 
 
Република Србија                                 
Аутономна Покрајина Војводина                     
Општина Бечеј                                                      Председник Скупштине општине 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                 мр Ненад Томашевић с.р  
Број: I 011-9/2020  
Дана: 20.02.2020.године              
Б  Е  Ч  Е  Ј 

 
--- o --- 

 
A közúti fuvarozásról szóló törvény (a SZK Hivatalos Közlönye, 68/2015., 41/2018., 44/18-másik törv. 

és 83/19. számok) 60. szakasza, A helyi önkormányzatról szóló törvény (a SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007., 
83/2014-másik törv., 101/2016-másik törv. és 47/2018. számok) 32. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja és 
Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. szakasza 1. bekezdésének 6. 
pontja alapján, az Építésügyi, Közlekedési és Infrastrukturális Minisztérium 344-08-44089/2019-03-as számú 
előzetes jóváhagyása alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2020. 02. 20-án megtartott LVI. ülésén 
meghozta a következő 

  
 

HATÁROZATOT  
A HELYSÉGKÖZI, VÁROSI-KÜLVÁROSI ÉS AUTÓ-TAXI FUVAROZÁS SORÁN ÚTBA ESŐ MEGÁLLÓK 

MEGHATÁROZÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 



Страна 9.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 2. 

9. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         2. Szám 

                                                                                 20.02. 2020.       2020.02.20.            

     

 

9 

 

 
1. szakasz 

A helységközi, városi-külvárosi és autó-taxi fuvarozás során útba eső megállók meghatározásáról szóló 
határozatban (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 16/2008., 14/2013. számok) a 2. szakasz megváltozik és 
így hangzik: 
A helységközi autóbuszjáratok megállóhelyei:  

1. Péterréve—Bácsföldvár irányvonalon 

Helység A megállóhely megnevezése A megállóhely címe 

Péterréve Központ Felszabadulás tér 

Óbecse Központ Danilo Kiš u. (a Zeneiskolánál) 

Bácsföldvár Központ Népfelszabadító katonaság u. 10. 

 
2. Bácsföldvár—Péterréve irányvonalon 

Helység A megállóhely megnevezése A megállóhely címe 

Bácsföldvár Központ Népfelszabadító katonaság u. 23. 

Óbecse Központ Danilo Kiš u. (a Maxi üzletnél) 

Péterréve Központ Dózsa György u. 2. 

 
3. Óbecse—Radičević irányvonalon 

Helység A megállóhely megnevezése A megállóhely címe 

Óbecse Központ Danilo Kiš u. (a Zeneiskolánál) 

Radičević Központ I.L.Ribar – Veljko Vlahović u. 

 
4. Radičević—Óbecse irányvonalon 

Helység A megállóhely megnevezése A megállóhely címe 

Radičević Központ I.L.Ribar – Veljko Vlahović u. 

Óbecse Központ Danilo Kiš u. (a Maxi üzletnél) 

 
 

5. Óbecse— Mileševo irányvonalon  

Helység A megállóhely megnevezése A megállóhely címe 

Óbecse Központ Danilo Kiš u. (a Maxi üzletnél) 

Mileševo Központ Október 12. – M. Gorkij 

 
6. Mileševo—Óbecse irányvonalon 

Helység A megállóhely megnevezése A megállóhely címe 

Mileševo Központ Október 12. – M. Gorkij 

Óbecse Központ Danilo Kiš u. (a Zeneiskolánál) 

 
2. szakasz 



Страна 10.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 2. 

10. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         2. Szám 

                                                                                 20.02. 2020.       2020.02.20.            

     

 

10 

 

A 3. szakaszban Óbecse településben kiegészítik a városi-peremvárosi autóbuszjáratok megállóhelyeit az 
alábbival: „Központ (Danilo Kiš u.)” 

3. szakasz 

Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenése napjától számított nyolcadik napon lép 
hatályba. 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község      A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET        mgr. Nenad Tomašević, s.k. 
Ikt.sz.: I 011-9/2020 
Kelt.: 2020. 02. 20. 
Ó B E CS E 

 
--- o --- 

 
На основу члана 38. став 5. Закона о удружењима (''Службени гласник РС", бр. 51/2009, 99/2011 - 

др. закони и 44/2018 - др. закон), члана  32.став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 3 Уредбе о средствима за 
подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса 
која реализују удружења (''Службени гласник РС'', бр. 16/2018), члана 34. став 1. тачка 6 Статута 
општине Бечеј („Службени лист оштине Бечеј“, број 5/2019), Скупштина општине Бечеј, на својој LVI 
седници одржаној дана 20.02.2020.године, доноси 
 

ПРАВИЛНИК 

О ПОСТУПКУ ДОДЕЛЕ И КОНТРОЛЕ ДОДЕЉЕНИХ  СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

БЕЧЕЈ УДРУЖЕЊИМА, ЗА ПОДСТИЦАЊЕ ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА ЗА ОПШТИНУ 

БЕЧЕЈ 

I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

Предмет уређивања 
Члан 1. 

Овим Правилником ближе се уређују услови, критеријуми, обим, начин, поступак доделе, као и 
начин и поступак контроле коришћења и враћања средстава за подстицање програма или недостајућег  
дела  средстава за финансирање програма (у даљем тексту: програм) које реализују удружења, а који су 
од јавног интереса за Општину Бечеј (у даљем тексту: Општина). 

Појам удружења и примена одлуке 
Члан 2. 

      Под удружењем, у смислу овог Правилника, подразумева се добровољна и невладина недобитна 
организација заснована на слободи удруживања више физичких или правних лица, основана ради 
остваривања и унапређења одређеног заједничког или општег циља и интереса, који нису забрањени 
Уставом или законом, уписана у регистар надлежног органа у складу са законом.  
 


